
Formandsberetning, generalforsamling 2024.

Ved generalforsamlingen i 2023 blev Trine valgt ind i bestyrelsen og vi valgte 2 
suppleanter da vi ingen havde. Fremover er der en suppleant på valg hvert år. 1. sup: Rolf, 
2. sup: Gitte.

Vi konstituerede os således: Jeg blev valgt som formand og Trine som kassér.

Ved denne generalforsamling er der 2 på valg: Karin og Gudrun og de ønsker IKKE 
genvalg. 2. sup: Gitte er også på valg.

Året der gik.

Administration: 

Vi har i bestyrelsen valgt at købe en computer til foreningen. Der er så meget 
administrativt over nettet og det er rigtig dejligt at vi kan tilgå det hele et sted fra og hvor alt 
ligger således at der ikke mistes noget når der skiftes i bestyrelsen fordi alle har ting 
liggende på deres egne computere. Vi har også valgt at starte en hjemmeside op for at 
have et sted at ”reklamere” for foreningen og have en synlig kalender. Det er også 
oprettelsen af hjemmesiden der gør det muligt for os at sende sms ud – en mulighed vi ser 
er nødvendig for at nå ud til medlemmer med info.

Banko 2023: 

Godt besøgt, men alligevel underskud. Vi har evalueret at der er for dyre præmier og at 
kaffebordet skal koste lidt mere. Det tager vi med til 2024.

Ingen forårsfest:

Vi har meget svært ved at samle 30 deltagere.

Sommerfest: 

Det er en rigtig god weekend. Dejligt vejr og omkring 100 spisende til gris mm. 
kagekonkurrencen bliver bakket godt op.

Vi har i år prøvet et nyt tiltag med banko i teltet om fredagen. Det var rigtig hyggeligt men 
der kom ikke så mange så derfor gav det et lille underskud. Vi vurderer at det er en god 
ide at have flere arrangementer når teltet er oppe til sommerfesten og vi vil prøve med 



banko igen næste år. Vi tænker at det tager lidt tid at skabe en ny tradition. Vi havde også 
tænkt der kunne være loppemarked, men der var ingen tilmeldte.

Banko:

Der var ikke så mange som sidste år – heldigvis havde vi ændret lidt på både pris og 
præmier så det gav et lille overskud. Vi gjorde opmærksomme på at vi til sommer i 
forbindelse med sommerfest holder banko i teltet.

Efterårsfest i samarbejde med jagtforeningen:

Vi havde 39 tilmeldte og dermed fik vi endelig en fest i forsamlingshuset med mad musik 
og dans. Det var en rigtig god aften og et rigtig fint samarbejde med jagtforeningen som 
gav begge foreninger et lille overskud. Det er klart et engagement vi gerne holder sammen 
med dem igen.

Nye tiltag:

Vi vil med opstart af hjemmesiden forsøge at samle nogle sponsorer - Karin har lovet at 
ville styre hjemmesiden selvom hun ikke længere sidder i bestyrelsen. 

Vi har udfordringer med at få nye medlemmer og fastholde de vi har. Det er svært at få folk 
til at betale kontingent og på den måde bliver det svært at lave arrangementer for det 
kræver en vis mængde tilmeldte for at afholde de forskellige arrangementer. Vi vil derfor 
prøve at finde måder at ”reklamere og tiltrække” nye.  Hvis der er forslag til hvordan hører 
vi dem gerne.

Vi ønsker fortsat at have et arrangement i løbet af foråret – vi er åbne for ideer, ligesom vi 
selv er i tænkeboks over arrangementer der kan laves uden det altid involvere leje af 
forsamlingshus som er en betydelig udgift i forbindelse med arrangementer.


